
Список на лекари за пунктот СКОПЈЕ 5 за обавување на блок теоретска + практична обука за 
имплемемнтација на 100 селектирани МЗД упатства 

 
 
ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА ГРАД ОПШТИНА ГР 

 
1. МАРТА ТУНЏЕВА ПЗУ ДР КИРИЛ АТАНАСОВ Скопје - Центар Центар 1 
2. МИРЈАНА МАЛЕНКОВА ПЗУ Д-Р МАЛЕНКОВА Скопје - Центар Центар 1 
3. ВАСКО ПУЗДЕРЛИСКИ ПЗУ ДР МАНО И ДР ПУЗДЕРЛИСКИ Скопје - Центар Центар 1 
4. ВИОЛЕТА ЈАНЕВСКА ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА Скопје - Центар Центар 1 
5. МИРОСЛАВА ДИМЕВСКА-ШЕВЧЕНКО ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА Скопје - Центар Центар 1 
6. БИЉАНА НЕДАНОВА ПЗУ ВОДНО Д-Р ГОРИЦА И Д-Р БИЉАНА Скопје - Центар Центар 1 
7. ТЕОДОРА ИВАНОВА МОЈСОВСКА ПЗУ  ПРИМАМЕДИКА Скопје - Центар Центар 1 
8. ДИЈАНА ЈАРМОВА ПЗУ САНИТАС МЕДИКА Скопје - Центар Центар 1 
9. ГОРДАНА ПЕНДЕВА-ГРИБОВСКА ПЗУ САНИТАС МЕДИКА Скопје - Центар Центар 1 
10. ИВАНА ДЕСПОТОВА ПЗУ МЕДИКО ПОИНТ Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 1 
11. ХРИСТИНА СТОЈЧЕВСКА ПЗУ Д-Р КМЕТОВСКА Скопје -Чучер Сандево Чучер Сандево 1 

 
1. ВЕСНА ДИМЧЕВСКА-ТРАЈКОВА ПЗУ КАПЕШТЕЦ Скопје - Центар Центар 2 
2. НАТАША СИМОНОВСКА ПЗУ  ДР НАТАША СИМОНОВСКА Скопје - Центар Центар 2 
3. СЛАВИЦА ТОДОРОВСКА ПЗУ ПАНТЕЛЕЈМОН Скопје - Центар Центар 2 
4. ВИОЛЕТА МИЛОШЕВСКА ЈЗУ ПОЛИКЛ. НА УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Скопје - Центар Центар 2 
5. ЈУЛИЈАНА СТОЈКОВСКА ПЗУ  МЕДИ-ЦЕНТАР Скопје - Центар Центар 2 
6. ДАРКО СТОЈАНОВСКИ ПЗУ ЛИНКО-МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 2 
7. НИКОЛИНА РАНГЕЛОВА ПЗУ Д-Р ЗУХРА Скопје - Гази Баба Гази Баба 2 
8. ГОРДАНА ТОТЕСКА ПЗУ  Д-Р  РУСАНКА КРСТЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 2 
9. МАРИЈА НАЈКОВА-ЃОРЃИЕВА ПЗУ ОРДИНАЦИЈА -ПЕДИЈАТРИЈА Д-Р МАРИЈА СК Волково - Скопје Град Скопје 2 
10. БИЉАНА ДОКСИМОВСКА ПЗУ ДР БИЉАНА ДОКСИМОВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 2 
11. ЈУЛИЈАНА  ПЕТРЕСКА БОШЕВСКА ПЗУ ЛА ВИТА Скопје - Кисела Вода Кисела Вода 2 

 
1. ЦАНКА ШУМАНОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
2. СЛАВКА АТАНАСОВСКА-НИЧИЌ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
3. ПРЕДРАГ СТАНОЈЕВИЌ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
4. ДУШАН СТОЈАНОВИЌ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 



5. ИРЕНА ДИНОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
6. АНА ЈАНЕВСКА МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
7. ЃУЛСЕВЕР АСАНИ-КУЌИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
8. ЕСМИР ЏАНКОВИЌ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
9. АСАФ АБДУРАМАНИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Куманово Карпош 3 
10. БОРЧЕ КОСТОВСКИ ПЗУ –  ОРДИН. ПО ОПШТА МЕДИЦИНА СВ.НАУМ СК Скопје - Бутел Бутел 3 
11. НИКОЛИНА ТРАЈАНОВСКА ПЗУ  МЕДИКАЦИО  Скопје -  с Петровец Скопје 3 

 
1. ДЕЈАНА ШВРАКА МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Велес Карпош 4 
2. СЕВИМ САЛИУ ПЗУ ХУМАНА ЖЕНА Скопје - Чаир Центар 4 
3. АГРОН ЗАЈАЗИ ПЗУ АГРОН Скопје - Чаир Чаир 4 
4. ЉУПКА НИКОЛОВСКА ПЗУ Д-Р ЉУПКА НИКОЛОВСКА Скопје - Чаир Чаир 4 
5. ЦВЕТА ИЛИЈЕВСКА ПЗУ Д-Р ЦВЕТА ИЛИЈЕВСКА Скопје - Чаир Чаир 4 
6. ФИКРИ АБДУЛАИ ПЗУ ВИСАР Скопје - Чаир Чаир 4 
7. ВИСАР АБДУЛАИ ПЗУ ВИСАР Скопје - Чаир Чаир 4 
8. НАСЕР КРИВАЊЕВА ПЗУ ПРЕВЕНТИВА 97 Скопје - Чаир Чаир 4 
9. ФРОСИНА ЈОВЕВСКА ПЗУ ПЕНИЦИЛИН Скопје - Гази Баба Гази Баба 4 
10. МАРИНА НАКОВСКА ПЗУ ЕХОЛАБ Скопје - Гази Баба Гази Баба 4 
11. МОНИ КА СТОЈАНОВСКА ПЗУ Д-Р СЛАВЈАНКА  Скопје - Аеродром Аеродром 4 

 
1. ВЕРА ЦРВЕНКОСКА ПЗУ АСКЛИПИОС Скопје - Чаир Чаир 5 
2. ДУШИЦА ДИНИЌ-МИРЧЕСКА ПЗУ АСКЛИПИОС Скопје - Чаир Чаир 5 
3. РАДМИЛА РИСТОВСКА ПЗУ ДР РАДМИЛА РИСТОВСКА Скопје - Чаир Чаир 5 
4. МЕВЛУДИН КУЧ ПЗУ ДОКТОР КУЧ Скопје - Чаир Чаир 5 
5. ВЕСНА ЕФРЕМОВА ПЗУ ДР АНА Скопје - Чаир Чаир 5 
6. ЏАБИР СУЛЕЈМАНИ ПЗУ ВИКТОРИЈА Скопје - Чаир Чаир 5 
7. БИЛЈАНА РИСТОВА ПЗУ ВИКТОРИЈА Скопје - Чаир Чаир 5 
8. ЈАДРАНКА ДАМЧЕВСКА ПЗУ ВИКТОРИЈА Скопје - Чаир Чаир 5 
9. СПАСЕНИЈА ЈОВАНОВИЌ ПЗУ ЈОВАНА-ДАР Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 5 
10 ЕМИЛИЈА . НИКОЛОСКА ПЗУ ЈОВАНА-ДАР Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 5 
11. НУРСЕЛ   МЕМЕД ПЗУ ОРДИНАЦИЈА УСЈЕ 1 Скопје Скопје 5 

 
1. СЛОБОДАНК

А БОЈАНОВСКА ПЗУ  МОЈ ДОКТОР Скопје - Чаир Чаир 6 



2. АБДУЉХАМ
ИТ КАСАМИ ПЗУ  МОЈ ДОКТОР Скопје - Чаир Чаир 6 

3. СЛАВИЦА СМИЛЈАНОВСКА ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА Скопје - Чаир Чаир 6 
4. ЉИЉАНА ТИКВАРОСКА ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА Скопје - Чаир Чаир 6 
5. ТАНКИЦА ПИПЕРКОВА ПЗУ  АЛЕДРА-МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
6. СТОИМЕНКА АРСОВСКА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
7. АЛИЈА ЗИЗА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
8. ИВОНА МИТРОВА-БАНОВА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
9. МАРИЈА ЈАНЕКУ ПЗУ  ПРИМА МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
10. ИВАНА  ТРАЈКОВСКА ПЗУ ТРЕНД -МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
11. ВЕСНА  СИМСАРОВА-НАЧЕВСКА ПЗУ МЕДИКАЦИО  с. Катланово Петровец 6 

 
1. ЕМИНА МУКОВИЌ ПЗУ ДР ЖИВАГО Скопје - Чаир Центар 7 
2. ГОРДАНА ДУМАЛОВСАКА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 7 
3. БЛАГА ТРЕНДАФИЛОВСКА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 7 
4. ВЕСНА АТАНАСОВСКА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКО МАРИЈА Скопје - Чаир Чаир 7 
5. АЛМАСА ЌЕРИМИ-ДЕМИРОВИЌ ПЗУ ЕНА МЕДИКАЛ Скопје - Чаир Чаир 7 
6. ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА-БОЦЕВА ПЗУ ЕНА МЕДИКАЛ Скопје - Чаир Чаир 7 
7. СЕДАТ ЉУМАНИ ПЗУ ЛИНКЕСТ Скопје - Чаир Чаир 7 
8. НАТАША ФИНДАЧКА ПЗУ НАТАША МЕДИКАЛ СКОПЈЕ Скопје - Чаир Чаир 7 
9. ИРЕНА ИЛИЈЕСКА ПЗУ ПРОМЕДИКА ВИЗБЕГОВО Визбегово Бутел 7 
10. НИКОЛА ПАНДЕЛИЕВ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ Скопје - Бутел Бутел 7 
11. МИТКО   БОШКОВСКИ ПЗУ Д - р Чедо Скопје  Скопје 7 

 
1. АЛЕКСАНДР

А ЛАЗАРЕВСКА ДАВИТКОВ ПЗУ ДСГ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ Скопје - Чаир Чаир 8 
2. КСАНДРАЛЕ

А ИЛИЕВСКА ПЗУ БИОХЕМ МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 8 
3. ЈЕЛИЦА ПАНЧЕВСКА ПЗУ ХИГИН Скопје - Чаир Чаир 8 
4. АЛЕКСАНДР

А РИСТОВА ПЗУ ХИГИН Скопје - Чаир Чаир 8 
5. ЕМИЛИЈА ХАЏИЌ ПЗУ Д-Р ХАЏИЌ Скопје - Чаир Чаир 8 
6. СЕФИАН ФЕРАТИ БЕЛЧИШТА ПЗУ МЕДИАРС Скопје - Чаир Чаир 8 
7. НИКОЛА ПРОДАНОВ ПЗУ ДР ПЕТРОВСКА И ДР ПРОДАНОВ Скопје - Чаир Чаир 8 



8. КАТЕРИНА ДИМИТРИЕСКА ПЗУ ДР ЖИВАГО Скопје - Чаир Центар 8 
9. ИВА ЗДРАВЕВСКА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ Скопје - Бутел Бутел 8 
10. НАСТАСЈА  ВЕЉАНОСКА ПЗУ  ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 8 
11. ЉУПКА   СПАСОВСКА ПЗУ УСЈЕ 1  Скопје Скопје 8 

 
1. ГОРДАНА ПЕТРОВСКА ПЗУ ДР ПЕТРОВСКА И ДР ПРОДАНОВ Скопје - Чаир Чаир 9 
2. АЛЕКСАНДР

А ШАПАРДАНОВСКА ПЗУ ДР АЛЕКСАНДРА ШАПАРДАНОВСКА Скопје - Чаир Чаир 9 
3. ЛИДИЈА ТАСКОВСКА ПЗУ ВИТАМЕД ГТ Скопје - Чаир Чаир 9 
4. МИРЈАНА СПАСОВСКА ПЗУ Д-Р МИРЈАНА СПАСОВСКА Скопје - Чаир Чаир 9 
5. СНЕЖАНА ВАРЏИСКА ПЗУ СНЕЖАНА МЕДИКА ПЛУС СКОПЈЕ Скопје - Чаир Чаир 9 
6. СНЕЖАНА АНГЕЛОВСКА ПЗУ САНОС ВИТА Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 9 
7. ДЕЈАН АЛЕКСОВСКИ ПЗУ ИНТЕРГИН Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 9 
8. ГОРАН АНДОНОВСКИ ПЗУ ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 9 
9. НАТАША СЕНЕВА ПЗУ СВЕТА ЕЛЕНА Скопје - Аеродром Аеродром 9 
10. РУЖИЦА АЛУЛОСКА ПЗУ Д-Р РУЖИЦА СКОПЈЕ Скопје - Аеродром Аеродром 9 
1 ЛИЛЈА1. НА  ВЕЛЈАНОСКА ПЗУ КАЛА МЕДИКА Ск опје– Кисела Вода Кисела Вода 9 

 

1. ОЛГИЦА КУЗАРЕВСКА 
БЛАЖЕВСКА ПЗУ ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 

2. ИВАНА БАБАЉ ВЕЉАНОСКИ ПЗУ ИНТЕРГИН Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
3. АНДОНЧО ПЕЛТЕКОВСКИ ПЗУ ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
4. НЕДА МАНУШЕВА ПЗУ ИНТЕРГИН Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
5. МИРКО МИРКОСКИ ПЗУ ДОКТОР МИРКО Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
6. ДИМЧЕ ПОПОВ ПЗУ ДР ДИМЧЕ ПОПОВ Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 

7. ЦВЕТАНКА МИТРЕВСКА-
КОНСТАНТИНОВА ПЗУ ЦВЕТАНКА МЕДИКА Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 

8. ВЕСНА ДИМИТРОВСКА 
ТАТАБИТОВСКА ПЗУ ВИТА КИДС Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 

9. СОЊА МЕЧКАРСКА ПЗУ ВИТА КИДС Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
10. ВЕСНА МАРКОВИЌ ПЗУ ВЕСНА М МЕДИКА Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
11. СЛАВИЦА  КАМИЛОВИЌ ПЗУ Санос Вита Скопје Скопје 10 
 


